平成27年4月28日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本イノベーション融合学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　有賀 貞一

日本イノベーション融合学会第１回年次大会のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日本イノベーション融合学会は、我が国の社会の現状を見据えて、より一層強い活力を蓄え、次の世代に有形無形の財産を受け渡すための価値創造、並びに社会変革の必要性を認識し、イノベーションを起こす知の共有の場を創設する狙いで、昨年4月に設立され、丸１年が経過致しました。
創設総会（5月）を皮切りに、5回の活動報告会、研究発表大会（9月）、香港国際イノベーション大会（Inno Design Tech Expo 10th ）への参画・発表（12月）、最高顧問会開催（1月）等を行ってまいりました。また、広報・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ委員会、国際委員会、知のオリンピックSIG、イノベーションプロセス研究SIG等の活動、および50を数える研究クラスターによる拠点の研究活動が展開され始めております。このように第一年度は試行錯誤を繰り返しながら活動の基盤となる体制を整えてまいり、第二年度を迎える運びとなりました。
　つきましては、趣旨に賛同する多くの方々に幅広くご参集いただき、今般平成26年度理事会・通常総会を含め、第１回年次大会を下記の要領で実施致しますので、ご案内申し上げます。万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。
謹白
記

開催日時：平成27年5月30日（土）10：30～17：00（受付開始10時）
開催場所：青山学院大学 （青山キャンパス）
[bookmark: _GoBack]綜合研究所ビル　第18、第19会議室
〒150-8366 東京都渋谷区渋谷4-4-25

なお、年次大会終了後、17時30分より近隣のレストランで懇親会を予定しています。

ご参加の可否について出欠回答票に明記のうえメール返信ないしFAX、もしくは郵送で、5月25日（月）までに学会年次大会事務局 海老沢までご回答をお願い致します。
以上

ＦＡＸ(０３-３６６６-３０６８)、メール（ebisawa@icao.or.jp）または郵送で
日本イノベーション融合学会年次大会事務局 海老沢宛に送付をお願い致します。

　　　　　　　　出　欠　票

日本イノベーション融合学会第１回年次大会

          日時：平成２７年５月３０日（土）午前１０時３０分～午後５時
場所：青山学院大学 （青山キャンパス） 　　　（受付開始１０時）
総合研究所ビル　第18、第19会議室
〒150-8366 東京都渋谷区渋谷4-4-25

　　　　　　（選択肢のいずれか一方に○印をおつけ下さい）
　　　　　１．H26年度理事会・通常総会（午前１０時３０分～１１時３０分）
　　　　　出欠：　　　　ご出席　　　、　　ご欠席

　　　　　２．年次大会のご出欠（午後1２時４５分～５時００分）
出欠：　　　　ご出席　　　、　　ご欠席
· 誠に恐縮ですが、非会員の方は参加費1,000円を会場入口にて入場時に
お支払いをお願い致します。

　　　　　３．懇親会のご出欠（午後５時３０分～７時００分）
出欠：　　　　ご出席　　　、　　ご欠席
· 誠に恐縮ですが、懇親会会費4,000円を受付にてお支払いをお願い致します。

ご氏名:　　　　　　　　　　該当○；会員（　　）、非会員（　　）

　　　　  連絡先電話：　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

　　　　  連絡事項：
　　　　　　　お問合せ先:（〒103-0013）
　　　　　　 東京都中央区日本橋人形町1-9-2　冨士ビル5階
日本イノベーション融合学会　年次大会事務局：海老沢光夫
電話03-6661-6306　FAX 03-3666-3068　携帯080-6890-1596
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール ebisawa@icao.or.jp